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Järjestämme teille vapaaehtoisille perinteisen kiitosruokailun torstaina 11.12. klo 14:00
ravintola Plevnassa. Siellä meille on tarjolla runsas joulubuffet. Olette kaikki lämpimästi
tervetulleita ja jos tiedätte jo nyt, että pääsette osallistumaan, niin voitte laittaa minulle
viestiä joko puhelimeen (050 563 1171) tai 
sähköpostia osoitteeseen: ville.narhi@yst.net
Olen myös kiitollinen tiedosta, jos tiedät jo nyt että et pääse osallistumaan.

Perinteinen kiitosruokailu Toimelan vapaaehtoisille

Toimelan syksyn kuulumisia

Toimelan syksy käynnistyi vauhdikkaasti Toimelan
30-vuotisjuhlilla syyskuun alussa. Juhlat onnistuivat
yli odotusten, juhlijoita oli arvion mukaan yli 300.
Emme olisi onnistuneet ilman teidän vapaaehtoisten
ja Ystin koko henkilökunnan apua. Kiitos siis teille
vapaaehtoisille jotka olitte mahdollistamassa upeat
juhlat.
Toimelan syksy on ollut ennätyskiireinen ja
lapsimäärissä on tehty uusi päiväkohtainen ennätys
108 lasta! Olemme silti ehtineet tekemään
kaikenlaista mukavaa mm. syyslomalla retket
Särkänniemeen ja trampoliinipuistoon, sekä
perheretken Hervannan majarantaan. Mahtavia
kokemuksia lapsille ja perheille.



050 516 4158
ohjaajat

Toimela Ysti ry

@Toimelahervanta

10.11.2025

Vapaaehtoisten 
mahdollisuuksia osallistua

Vapaaehtoisemme Aada  löysi tiensä Toimelaan
Tampereen yliopiston Arvot, etiikka ja vapaaehtoistyö-
opintojakson kautta.  Aada on kokenut
vapaaehtoistyön Toimelassa opettavaiseksi ja
merkitykselliseksi kokemukseksi. Hän on nauttinut
erityisesti lasten auttamisesta läksyjen kanssa, koska
siinä on saanut yhteisiä ilon ja onnistumisen
kokemuksia.

Vapaaehtoistoiminnasta vastaava 
ohjaaja Ville Närhi
ville.narhi@yst.net
p. 050 563 1171

yst.net/toimela

Ota yhteyttä ja kysy lisätietoja

Lasten avoin kohtaamispaikka
ma-pe klo 12-16.45 

Kohtaamaan lapsia, olemaan läsnä
Piirtämään ja askartelemaan
Pelaamaan lautapelejä ja biljardia
Pelaamaan liikuntasalissa
Ulkoilemaan ja mukaan pihapeleihin

Apuohjaajaksi harrastusryhmiin

Ryhmämme alkavat pyöriä syyskuun alussa.
 

Maanantaisin liikuntaleikit klo 15 - 16
Tiistaisin askarteluryhmä klo 15 - 16
Keskiviikkoisin liikuntaryhmä (pallopelejä
klo 15- 16)

Tai voit myös ehdottaa, jos haluat ohjata
omaa ryhmää, esim. käsityöpajaa, liikuntaa,
kokkista. Olemme kovasti avoimia uusille
ideoille.

Toimela on yhteisöllinen vapaa-ajanviettopaikka 7-13-
vuotiaille koululaisille Hervannan monikulttuurisessa
ympäristössä. Toimelassa voi esim. leikkiä, pelata ja
tehdä läksyjä. Järjestämme myös retkiä, tapahtumia,
paja- ja harrastustoimintaa sekä perhetoimintaa.
Kaikki toimintamme on lapsille maksutonta.


